

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
posadzka na widowni - kino "Kosmos"					
1	KNR 2-02 1106-02	Posadzki cementowe wraz z cokolikami zatarte na gładko grubości 25 mm 340	m ² m ²	 340.000	
				RAZEM	340.000
2	KNR 2-02 1106-03	Posadzki cementowe wraz z cokolikami zatarte - pogrubienie posadzki o 1 cm Krotność = 2.5 340	m ² m ²	 340.000	
				RAZEM	340.000
3	KNR 2-02 1106-07	Posadzki cementowe wraz z cokolikami - dopłata za zbrojenie siatką stalową 340	m ² m ²	 340.000	
				RAZEM	340.000
4	KNR 2-02 0609-03	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt styropianowych gr. 5 cm 340	m ² m ²	 340.000	
				RAZEM	340.000
5	KNR 2-18 0607-01	Deskowanie posadzki pod wylewkę cementową 242.	m ² m ²	 242.000	
				RAZEM	242.000
6	KNR 2-02 0607-01	Izolacje przeciwwilgociowe i przeciwwodne z folii polietylenowej szerokiej poziome podposadzkowe 340	m ² m ²	 340.000	
				RAZEM	340.000
7	KNR 2-02 0617-02	Izolacje szczelin dylatacyjnych konstrukcyjnych poziomych taśma dylatacyjna PCW przyścienna 78	m m	 78.000	
				RAZEM	78.000
8	KNR-W 2-02 20202-02	Analogia - wykonanie rusztu z legarów pod posadzkę z płyt OSB oraz desek sportowych klejonych lakierowanych DĄB 340	m ² m ²	 340.000	
				RAZEM	340.000
9	KNR 4-01 0820-03	Montaż płyt OSB do rusztu z legarów - pod deski posadzkowe 340	m ² m ²	 340.000	
				RAZEM	340.000
10	KNR 2-02 1111-05	Posadzki z desek klejonych sportowych lakierowanych DĄB 340	m ² m ²	 340.000	
				RAZEM	340.000

Spec. ds. remontów



inż. Stanisław Bolkowski

1007.08

KOSZTORYS ŚLEPY

NAZWA INWESTYCJI : REMONT POSADZKI Z PODKŁADEM
ADRES INWESTYCJI : MYSŁOWICE - WESOŁA KINO "KOSMOS"
WYKONAWCA ROBÓT : MIEJSKI ZARZĄD GOSPODARKI KOMUNALNEJ
ADRES WYKONAWCY : MYSŁOWICE, UL. PARTYZANTÓW 21

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : U. WIŚNIEWSKA
DATA OPRACOWANIA : 10.07.2008

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA:
Socialista
d/s Kosztorysowania
Urszula Wiśniewska
Urszula Wiśniewska

Data opracowania
10.07.2008

INWESTOR:
Miejski Zarząd Gminy i Miasta
Techniczno-Exploatacyjnego
Zbigniew Wadowski
Inż. Zbigniew Wadowski

Data zatwierdzenia

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
posadzka na widowni - kino "Kosmos"								
1	KNR 2-02 1106-02	Posadzki cementowe wraz z cokolikami zatarte na gładko grubości 25 mm obmiar = 340m ²	m ²					
1*	-- R -- robocizna	1.1062r-g/m ²	r-g	376.1080	0.000	0.00		
2*	-- M -- zaprawa cementowa M 12 wraz z domieszką uplastyczniającą	0.0272m ³ /m ²	m ³	9.2480	0.000		0.00	
3*	cement 25 z dodatkami	0.0011t/m ²	t	0.3740	0.000			0.00
4*	masa asfaltowa izolacyjna	0.085kg/m ²	kg	28.9000	0.000			0.00
5*	materiały pomocnicze	1.5%	%	1.5000	0.000			0.00
6*	-- S -- wyciąg	0.0395m-g/m ²	m-g	13.4300	0.000			0.00
7*	środek transportowy	0.0014m-g/m ²	m-g	0.4760	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000
2	KNR 2-02 1106-03	Posadzki cementowe wraz z cokolikami zatarte - pogrubienie posadzki o 1 cm Krotność = 2.5 obmiar = 340m ²	m ²					
1*	-- R -- robocizna	0.0602*2.5=0.1505r-g/m ²	r-g	51.1700	0.000	0.00		
2*	-- M -- zaprawa cementowa M 12 z domieszką uplastyczniającą	0.0105*2.5=0.02625m ³ /m ²	m ³	8.9250	0.000		0.00	
3*	materiały pomocnicze	1.5%	%	1.5000	0.000			0.00
4*	-- S -- wyciąg	0.0149*2.5=0.03725m-g/m ²	m-g	12.6650	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000
3	KNR 2-02 1106-07	Posadzki cementowe wraz z cokolikami - dopłata za zbrojenie siatką stalową obmiar = 340m ²	m ²					
1*	-- R -- robocizna	0.074r-g/m ²	r-g	25.1600	0.000	0.00		
2*	-- M -- siatka stalowa do zbrojenia posadzki	1.02m ² /m ²	m ²	346.8000	0.000		0.00	
3*	materiały pomocnicze	1.5%	%	1.5000	0.000			0.00
4*	-- S -- wyciąg	0.0011m-g/m ²	m-g	0.3740	0.000			0.00
5*	środek transportowy	0.0017m-g/m ²	m-g	0.5780	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
4	KNR 2-02 0609-03	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt styropianowych gr. 5 cm obmiar = 340m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.0891r-g/m ²	r-g	30.2940	0.000	0.00		
2*		-- M -- płyty styropianowe gr.5cm 0.0525m ³ /m ²	m ³	17.8500	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0032m-g/m ²	m-g	1.0880	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.0047m-g/m ²	m-g	1.5980	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
5	KNR 2-18 0607-01	Deskowanie posadzki pod wylewkę cementową obmiar = 242. m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.354*0.955=1.29307r-g/m ²	r-g	312.9229	0.000	0.00		
2*		-- M -- drewno tartaczne okrągłe iglaste nasyczone 0.0045m ³ /m ²	m ³	1.0890	0.000		0.00	
3*		deski iglaste obrzynane 19-25 mm kl.III 0.002m ³ /m ²	m ³	0.4840	0.000		0.00	
4*		deski gr.28-45mm kl.III 0.002m ³ /m ²	m ³	0.4840	0.000		0.00	
5*		gwoździe budowlane okrągłe gołe' 0.13kg/m ²	kg	31.4600	0.000		0.00	
6*		drut stalowy okrągły miękki 2-5 mm 0.66kg/m ²	kg	159.7200	0.000		0.00	
7*		materiały pomocnicze 2.5%	%	2.5000	0.000		0.00	
8*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t 0.009m-g/m ²	m-g	2.1780	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
6	KNR 2-02 0607-01	Izolacje przeciwwilgociowe i przeciwwodne z folii polietylenowej szerokiej poziome podposadzkowe obmiar = 340m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.3596*0.5=0.1798r-g/m ²	r-g	61.1320	0.000	0.00		
2*		-- M -- folia polietylenowa podposadzkowa 1.2m ² /m ²	m ²	408.0000	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0112m-g/m ²	m-g	3.8080	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.0068m-g/m ²	m-g	2.3120	0.000			0.00

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0.00								
7	KNR 2-02 0617-02	Izolacje szczelin dylatacyjnych konstrukcyjnych poziomych taśma dylatacyjna PCW przyścienna obmiar = 78m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.2598r-g/m	r-g	20.2644	0.000	0.00		
2*		-- M -- taśma dylatacyjna z PCW 1.05m/m	m	81.9000	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.008m-g/m	m-g	0.6240	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.0057m-g/m	m-g	0.4446	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0.00								
8	KNR-W 2-02 20202-02	Analogia - wykonanie rusztu z legarów pod posadzkę z płyt OSB oraz desek sportowych klejonych lakierowanych DĄB obmiar = 340m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.82r-g/m ²	r-g	278.8000	0.000	0.00		
2*		-- M -- legary podkładowe 16 x 50 impr. 6m/m ²	m	2040.0000	0.000		0.00	
3*		gwoździe budowlane 0.17kg/m ²	kg	57.8000	0.000		0.00	
4*		podkładki elastyczne Mm 18 11szt/m ²	szt	3740.0000	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 0.5%	%	0.5000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0.00								
9	KNR 4-01 0820-03	Montaż płyt OSB do rusztu z legarów - pod deski posadzkowe obmiar = 340m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.49r-g/m ²	r-g	166.6000	0.000	0.00		
2*		-- M -- płyty OSB gr. 10mm 1.05m ² /m ²	m ²	357.0000	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0.00								
10	KNR 2-02 1111-05	Posadzki z desek klejonych sportowych lakierowanych DĄB obmiar = 340m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.6401r-g/m ²	r-g	217.6340	0.000	0.00		

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- deski posadzkowe sportowe DĄB lakierowane 1.04m ² /m ²	m ²	353.6000	0.000		0.00	
3*		klej winylowy Wikol 0.11kg/m ²	kg	37.4000	0.000		0.00	
4*		listwy przyścienne z drewna liściastego 0.27m/m ²	m	91.8000	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.0093m-g/m ²	m-g	3.1620	0.000			0.00
7*		środek transportowy 0.0211m-g/m ²	m-g	7.1740	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓLEM

Słownie: zero i 00/100 zł